
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/372/23 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Pacanów, warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków oraz ustalenia stawki za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 , art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Pacanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/372/23 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Pacanów, warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków oraz ustalenia stawki za korzystanie z nich, zmienia się załącznik nr 1 stanowiący wykaz 
przystanków komunikacji autobusowej, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pacanów, nadając 
mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2512



lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260104-1 BIECHÓW / 1069 (Biechów) / 01 buski Pacanów 641 772,41 281 137,20

2 260104-2 BIECHÓW / 1069 / 02 buski Pacanów 641 744,44 280 441,73

3 260104-3 BIECHÓW / 79 / 02 buski Pacanów 641 778,94 280 192,65

4 260104-4 BIECHÓW / 79  ( 1069) / 01 buski Pacanów 641 944,79 280 218,21

5 260104-5 BISKUPICE / 1074 ( krzyżówka) / 01 buski Pacanów 649 392,33 283 776,07

6 260104-6 BISKUPICE / 361051 / 01 buski Pacanów 649 832,14 283 865,61

7 260104-7 CHRZANÓW / 1094 / 02 buski Pacanów 642 778,80 283 387,97

8 260104-8 CHRZANÓW / 1094 / 01 buski Pacanów 642 755,32 283 397,26

9 260104-9 CHRZANÓW / 1094 ( świetlica) / 03 buski Pacanów 641 876,96 283 614,06

10 260104-10 CHRZANÓW / 1094 ( świetlica) / 04 buski Pacanów 641 885,31 283 626,07

11 260104-11 CHRZANÓW / 1069 / 01 buski Pacanów 648 850,00 283 817,97

12 260104-12 CHRZANÓW / 1069 / 02 buski Pacanów 641 821,88 283 696,09

13 260104-13 GRABOWICA / 1078 / 01 buski Pacanów 648 522,81 280 206,76

14 260104-14 GRABOWICA / 1078 / 03 buski Pacanów 648 885,68 279 469,53

15 260104-15 GRABOWICA/1079/01 buski Pacanów 649 739,06 2 799 777,44

16 260104-16 GRABOWICA / 1079 / 02 buski Pacanów 649 780,37 280 104,25

17 260104-17 GRABOWICA / 1079 (361117) / 03 buski Pacanów 649 916,02 280 697,56

18 260104-18 GRABOWICA / 1098 (remiza ) / 02 buski Pacanów 649 243,95 279 315,50

19 260104-19 GRABOWICA/361100/01 buski Pacanów 647 505,16 279 907,71

20 260104-20 GRABOWICA / 361100 / 02 buski Pacanów 648 505,73 279 482,81

21 260104-21 KARSY DUŻE / 1078 / 01 buski Pacanów 646 352,63 281 720,89

22 260104-22 KARSY DUŻE / 1078 / 03 buski Pacanów 646 600,39 281 790,62

23 260104-23 KARSY MAŁE / 1078 / 01 buski Pacanów 647 484,53 281 287,21

24 260104-24 KARSY MAŁE / 1078 / 02 buski Pacanów 647 461,22 281 294,78

25 260104-25 KARSY MAŁE / 361103 / 01 buski Pacanów 647 227,49 281 842,77

26 260104-26 KARSY MAŁE / 361103 / 04 buski Pacanów 648 246,43 281 981,34

27 260104-27 KARSY MAŁE / 361102 / 02 buski Pacanów 646 851,90 282 382,71

28 260104-28 KARSY MAŁE / 361103 / 03 buski Pacanów 647 626,95 281 828,12

29 261004-29 KARSY MAŁE 361078 /01 buski Pacanów 648 017,02 281 645,41

30 260104-30 KĘPA LUBAWSKA / 1082 / 01 buski Pacanów 645 835,64 274 998,73

31 260104-31 KĘPA LUBAWSKA / 1082 / 02 buski Pacanów 645 041,16 275 273,53

32 260104-32 KOMORÓW / 1080 (Kiełmin) / 01 buski Pacanów 649 787,79 277 892,96

33 260104-33 KOMOROW/1080/02 buski Pacanów 649 599,57 279 261,39

34 260104-34 KOMORÓW / 1098 / 02 buski Pacanów 650 552,34 278 971,39

35 260104-35 KOMORÓW/1098/03 buski Pacanów 651 606,39 279 154,02

36 260104-36 KOMORÓW / 1098 ((0124) Warszawa) / 04 buski Pacanów 651 692,52 279 165,04

37 260104-37 KOMORÓW / 1080 / 03 buski Pacanów 650 093,89 277 848,27

38 260104-38 KOMORÓW / 361032 / 01 buski Pacanów 650 009,33 278 166,91

Załącznik  nr 1 do uchwały nr VI/34/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 27.06.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2512



39 260104-39 KOMORÓW / 361036 / 01 buski Pacanów 650 530,51 278 952,69

40 260104-40 KOMORÓW /361105 / 01 buski Pacanów 649 351,98 278 181,87

41 260104-41 KÓŁKO ŻABIECKIE / 1080 / 01 buski Pacanów 648 073,29 277 232,32

42 260104-42 KÓŁKO ŻABIECKIE / 1080 (betoniarnia) / 02 buski Pacanów 648 896,87 277 304,10

43 260104-43 KÓŁKO ŻABIECKIE / 1098 / 01 buski Pacanów 647 835,54 276 990,91

44 260104-44 KÓŁKO ŻABIECKIE / 1098 / 02 buski Pacanów 648 394,87 278 008,69

45 260104-45 KÓŁKO ŻABIECKIE/1098/03 buski Pacanów 648 435,88 278 142,98

46 260104-46 KÓŁKO ŻABIECKIE / 1080 / 03 buski Pacanów 649 162,89 277 618,75

47 260104-47 KSIĄŻNICE / 1076 / 01 buski Pacanów 647 351,65 283 022,24

48 260104-48 KSIĄŻNICE / 1076 (stary młyn) / 02 buski Pacanów 646 804,35 283 221,77

49 260104-49 KSIĄŻNICE / 1076 (sklep) / 04 buski Pacanów 647 641,92 282 911,23

50 260104-50 KWASÓW / 1068 (sołtysa) / 02 buski Pacanów 644 411,13 286 080,86

51 260104-51 KWASÓW / 1071 (Szumarka) / 01 buski Pacanów 645 158,79 286 002,93

52 260104-52 KWASÓW / 1068 / 01 buski Pacanów 644 826,53 286 093,71

53 260104-53 NIEGOSŁAWICE / 1094 / 01 buski Pacanów 643 869,00 283 264,00

54 260104-54 NIEGOSŁAWICE / 1094 / 02 buski Pacanów 643 760,89 283 260,45

55 260104-55 OBLEKOŃ / 1069 (Górki) / 01 buski Pacanów 642 697,32 275 870,72

56 260104-56 OBLEKOŃ / 1069 / 02 buski Pacanów 642 960,79 276 167,67

57 260104-57 OBLEKOŃ / 1080 (od Trzebicy) / 01 buski Pacanów 640 865,63 276 189,06

58 260104-58 OBLEKOŃ / 1086 (świetlica) / 01 buski Pacanów 642 055,96 275 370,28

59 260104-59 OBLEKOŃ / 1086 / 02 buski Pacanów 641 725,49 275 245,77

60 260104-60 OBLEKOŃ / 1086 (sklep) / 03 buski Pacanów 643 069,54 275 728,58

61 260104-61 OBLEKOŃ / 1086 (skrz.) / 04 buski Pacanów 642 214,66 275 413,05

62 260104-62 OBLEKOŃ / 1086 / 05 buski Pacanów 643 758,90 275 935,42

63 260104-63 OBLEKOŃ/1086/03 buski Pacanów 642 699,05 276 629,29

64 260104-64 OBLEKOŃ / 1069 / 05 buski Pacanów 641 967,09 275 007,81

65 260104-65 OBLEKOŃ / 1082 /02 buski Pacanów 644 334,87 275 152,55

66 260104-66 OBLEKOŃ/1082/01 buski Pacanów 642 402,08 274 789,17

67 260104-67 OBLEKOŃ / 361020 / 01 buski Pacanów 642 989,72 277 065,00

68 260104-68 OBLEKOŃ/1082/03 buski Pacanów 642 952,69 276 182,86

69 260104-69 PACANÓW / 1075 (ul. Beszowska) / 01 buski Pacanów 646 094,77 284 112,98

70 260104-70 PACANÓW / 1077 (szkoła) / 01 buski Pacanów 645 494,77 283 085,55

71 260104-71 PACANÓW / 361065  (Rynek) / 01 buski Pacanów 644 008,93 283 427,15

72 260104-72 PACANÓW / 79 (skrz. z Beszowska ) / 01 buski Pacanów 646 246,14 284 123,13

73 260104-73 PACANÓW / 79 (skrz. z Karska ) / 05 buski Pacanów 645 784,17 282 909,33

74 260104-74 PACANÓW / 79 (skrz. z Książnicka) / 03 buski Pacanów 645 975,97 283 575,73

75 260104-75 PACANÓW / 79 (skrz. z Beszowska ) / 02 buski Pacanów 646 134,17 284 050,33

76 260104-76 PACANÓW / 79 (skrz. z Karska ) / 06 buski Pacanów 645 746,37 282 849,13

77 260104-77 PACANÓW / 79 (skrz. z Książnicka) / 04 buski Pacanów 645 936,77 283 488,93

78 260104-78 PACANÓW/1094(ul. Wójczańska)/01 buski Pacanów 644 344,80 283 346,42

79 260104-79 PODWALE / 1069 (0124) / 01 buski Pacanów 642 420,02 277 416,31

80 260104-80 PODWALE / 1080 / 01 buski Pacanów 641 319,13 277 425,10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2512



81 260104-81 PODWALE / 1069 / 02 buski Pacanów 642 469,14 277 318,75

82 260104-82 PODWALE / 1080 / 03 buski Pacanów 643 226,89 277 902,03

83 260104-83 RATAJE KARSKIE / 1086 / 01 buski Pacanów 647 164,80 275 913,67

84 260104-84 RATAJE KARSKIE / 361023 (bar) / 01 buski Pacanów 647 215,86 276 282,52

85 260104-85 RATAJE KARSKIE/73/01 buski Pacanów 647 191,56 276 538,27

86 260104-86 RATAJE KARSKIE / 73 (stacja paliw) / 02 buski Pacanów 647 191,46 276 537,69

87 260104-87 RATAJE KARSKIE / 73 (most) / 04 buski Pacanów 647 297,22 276 090,92

88 260104-88 RATAJE KARSKIE / 73  (most) / 03 buski Pacanów 647 238,33 275 808,79

89 260104-89 RATAJE SŁUPSKIE / 1071 (szkoła) / 01 buski Pacanów 645 391,61 276 529,49

90 260104-90 RATAJE SŁUPSKIE / 1071 / 03 buski Pacanów 645 153,31 278 053,53

91 260104-91 RATAJE SŁUPSKIE / 1086 / 01 buski Pacanów 645 465,67 276 097,72

92 260101-92 RATAJE SŁUPSKIE / 1086 /03 buski Pacanów 646 169,42 275 952,44

93 260104-93 RATAJE SŁUPSKIE / 1086 (przedszkole) / 02 buski Pacanów 645 610,59 276 020,31

94 260104-94 RATAJE SŁUPSKIE / 1086 (361093) / 04 buski Pacanów 646 344,35 275 863,93

95 260104-95 RATAJE SŁUPSKIE / 1071 / 02 buski Pacanów 645 879,30 275 689,84

96 260104-96 RATAJE SŁUPSKIE / 361020 / 01 buski Pacanów 643 661,62 277 608,20

97 260104-97 SŁUPIA / 1071 (skrz.) / 02 buski Pacanów 645 537,01 280 862,05

98 260104-98 SŁUPIA / 1071/ 01 buski Pacanów 645 843,33 280 473,94

99 260104-99 SŁUPIA / 1071/ 03 buski Pacanów 645 479,58 280 964,02

100 260104-100 SŁUPIA / 1071 (stawy) / 04 buski Pacanów 645 009,28 281 529,88

101 260104-101 SŁUPIA / 1071/ 05 buski Pacanów 644 988,81 281 535,97

102 260104-102 SŁUPIA / 1071 / 06 buski Pacanów 644 857,41 281 766,61

103 260104-103 SŁUPIA / 1071 / 08 buski Pacanów 644 963,36 281 966,34

104 260104-104 SŁUPIA / 1078 / 01 buski Pacanów 645 627,04 281 598,79

105 260104-105 SŁUPIA / 361057 (krzyżówka) / 01 buski Pacanów 645 816,01 281 127,99

106 260104-106 SŁUPIA / 73 (79) (dom opieki) / 01 buski Pacanów 644 699,41 281 455,76

107 260104-107 SŁUPIA / 73 (79) (stawy) / 02 buski Pacanów 644 756,68 281 216,40

108 260104-108 SŁUPIA / 79 (73) (stawy) / 02 buski Pacanów 644 613,42 281 285,25

109 260104-109 SŁUPIA / 79 (73)  / 01 buski Pacanów 644 798,58 281 378,12

110 260104-110 SROCZKÓW / 1072 (figurka) / 02 buski Pacanów 646 011,42 284 992,25

111 260104-111 SROCZKÓW/ 1072/04 buski Pacanów 646 586,28 286 289,75

112 260104-112 SROCZKÓW / 1072 (remiza) / 01 buski Pacanów 646 529,39 285 395,96

113 260104-113 SROCZKÓW / 1068 / 01 buski Pacanów 645 961,33 285 852,34

114 260104-114 SROCZKÓW / 1071 / 02 buski Pacanów 645 175,18 286 116,84

115 260104-115 SROCZKÓW / 361116 / 02 buski Pacanów 647 073,74 284 934,31

116 260104-116 SROCZKÓW/361116/01 buski Pacanów 647 071,41 284 999,09

117 260104-117 SROCZKÓW / 1073/02 buski Pacanów 647 268,48 285 579,74

118 260104-118 SROCZKÓW / 79 / 01 buski Pacanów 647 171,75 284 375,20

119 260104-119 SROCZKÓW / 79 (skrz.) / 02 buski Pacanów 647 114,95 284 395,70

120 260104-120 SROCZKÓW / 1072 / 02 buski Pacanów 646 591,12 285 391,44

121 260104-121 SROCZKÓW/1074/02 buski Pacanów 646 668,93 285 620,58

122 260104-122 TRZEBICA / 1080 / 01 buski Pacanów 640 831,78 276 170,19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2512



123 260104-123 TRZEBICA / 1080 (świetlica) / 02 buski Pacanów 640 198,44 276 160,94

124 260104-124 TRZEBICA / 1086 / 01 buski Pacanów 640 831,26 275 063,80

125 260104-125 TRZEBICA / 1086 / 02 buski Pacanów 640 661,43 275 040,62

126 260104-126 TRZEBICA / 361018 (Trzebica Mała) / 02 buski Pacanów 640 640,53 274 500,39

127 260104-127 TRZEBICA/1084/03 buski Pacanów 640 574,57 282 466,08

128 260104-128 WOLA BIECHOWSKA / 361099 (sklep) / 01 buski Pacanów 643 412,63 280 763,06

129 260104-129 WOLA BIECHOWSKA / 361099 (centrum) / 02 buski Pacanów 643 271,16 281 099,48

130 260104-130 WOLA BIECHOWSKA / 79 / 01 buski Pacanów 643 353,80 280 713,82

131 260104-131 WOLA BIECHOWSKA / 79  / 02 buski Pacanów 643 049,18 280 646,06

132 260104-132 WÓJCZA / 1069 (Plebanka) / 02 buski Pacanów 641 411,05 283 021,16

133 260104-133 WÓJCZA / 1069 (centrum) / 04 buski Pacanów 640 866,13 282 424,67

134 260104-134 WÓJCZA / 1069 / 01 buski Pacanów 641 235,16 282 751,56

135 260104-135 WÓJCZA / 361002 (szkoła) / 02 buski Pacanów 640 505,48 282 311,29

136 260104-136 WÓJCZA/1063/02 buski Pacanów 640 574,57 282 466,08

137 260104-137 WÓJECZKA / 1063 / 01 buski Pacanów 639 836,51 283 161,43

138 260104-138 WÓJECZKA / 1063 / 02 buski Pacanów 639 609,00 283 438,93

139 260104-139 ZBORÓWEK / 361050 (wieś) / 01 buski Pacanów 649 417,09 282 998,54

140 260104-140 ZBORÓWEK/361050/02 buski Pacanów 649 408,50 282 980,90

141 260104-141 ZBORÓWEK / 361076 (kanał) / 02 buski Pacanów 649 998,93 281 946,19

142 260104-142 ZBORÓWEK  NOWY / 1074 (79) / 02 buski Pacanów 648 072,75 284 611,39

143 260104-143 ZBORÓWEK  NOWY / 1074 (Zarowie) / 04 buski Pacanów 647 933,59 284 196,84

144 260104-144 ZBORÓWEK  NOWY / 1074 (Przyszosie I) / 06 buski Pacanów 647 793,22 283 693,22

145 260104-145 ZBORÓWEK  NOWY / 1074 (Przyszosie II) / 08 buski Pacanów 648 397,85 283 536,72

146 260104-146 ZBORÓWEK  NOWY / 1074 (Przyszosie III) / 10 buski Pacanów 648 787,30 283 499,57

147 260104-147 ZBORÓWEK  NOWY / 79 / 01 buski Pacanów 648 163,43 284 663,48

148 260104-148 ZBORÓWEK  NOWY / 79  / 02 buski Pacanów 648 035,16 284 621,87

149 260104-149 ZBORÓWEK NOWY / 1074 / 01 buski Pacanów 648 028,55 283 616,05

150 260104-150 ZBORÓWEK NOWY / 1074 / 03 buski Pacanów 649 013,28 283 693,75

151 260104-151 ZOŁCZA-UGORY / 1062 (Ugory) / 01 buski Pacanów 639 322,27 279 404,69

152 260104-152 ZOŁCZA-UGORY / 79 / 02 buski Pacanów 640 076,51 279 678,32

153 260104-153 ZOŁCZA-UGORY / 79 (Ugory) / 03 buski Pacanów 639 118,12 279 294,24

154 260104-154 ZOŁCZA-UGORY / 79  / 01 buski Pacanów 640 175,34 279 695,61

155 260104-155 ŻABIEC / 1071 / 02 buski Pacanów 645 450,93 278 793,41

156 260104-156 ŻABIEC / 1080 / 04 buski Pacanów 647 170,70 277 665,62

157 260104-157 ŻABIEC / 1080 / 01 buski Pacanów 646 862,42 277 858,38

158 260104-158 ŻABIEC  /1080 / 02 buski Pacanów 646 497,88 277 814,45

159 260104-159 ŻABIEC / 1080 / 03 buski Pacanów 647 778,70 277 350,89

160 260104-160 ŻABIEC / 361100 / 01 buski Pacanów 646 195,96 279 632,45

161 260104-161 ŻABIEC / 361109 / 01 buski Pacanów 648 012,89 278 246,87

162 260104-162 ŻABIEC / 361109 / 02 buski Pacanów 647 666,41 278 308,59

163 260104-163 ŻABIEC / 73  / 01 buski Pacanów 646 164,25 279 315,33

164 260104-164 ŻABIEC / 73  (Muchówka) / 02 buski Pacanów 646 201,51 279 182,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2512



165 260104-165 ŻABIEC / 73  (centrum) / 03 buski Pacanów 646 621,14 278 211,13

166 260104-166 ŻABIEC / 73  (centrum) / 04 buski Pacanów 646 708,59 278 010,45

167 260104-167 ŻABIEC / 361030T/02 buski Pacanów 646 790,62 278 033,31

168 260104-168 KARSY DOLNE/361039T/02 buski Pacanów 647 215,60 281 069,94

169 260104-169 Żabiec/1071/01 buski Pacanów 645 456,27 278 802,31

170 260104-170 Sroczków/361046/02 buski Pacanów 647 505,24 286 439,68

171 260104-171 Grabowica/361118T/02 buski Pacanów 469 465,45 280 665,90

172 260104-172 Sroczków/361045/02 buski Pacanów 645 508,03 285 416,19

173 260104-173 Książnice/361047T/02 buski Pacanów 647 273,06 283 928,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2512


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-02T10:06:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




